
Referat fra 2. ekstraordinære generalforsamling den 29. november 2007,
Grundejerforeningen Brombærhaven – Hindbærhaven

Der var til generalforsamlingen mødt repræsentanter for 9 husstande. Endvidere var der
afleveret 14 fuldmagter

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Indkomne forslag (Optagelse af 5 nye medlemmer i Grundejerforeningen)
3. Eventuelt.

Ad 1:
Bent Erik Christensen (BH32) blev valgt som dirigent. Efter valget konstaterede dirigenten, at
indkaldelse til den anden ekstraordinære generalforsamling var sket i overensstemmelse med
vedtægterne, herunder de angivne frister og konkluderede, at den ekstraordinære
generalforsamling var lovligt varslet. Dirigenten konkluderede endvidere, at denne
generalforsamling var beslutningsdygtig omkring optagelse af nye medlemmer, selvom der
ikke var mødt over halvdelen af medlemmerne. Dog kræves der fortsat 2/3 flertal for at
vedtage forslaget. 

Ad 2: 
Bestyrelsen redegjorde for udviklingen siden den sidste ekstraordinære generalforsamling 29.
oktober 2007. Først og fremmest, at der var skabt klarhed over, hvilket vejareal, der skal
overdrages til grundejerforeningen i forbindelse med den påtænkte byggemodning af Kurt
Sørensens areal mellem Hindbærhaven, Rosas Mindevej og Johannebjergvej.

På generalforsamlingen blev fremvist nyt kortbilag, fremsendt af ansøgers advokat.
(Vedhæftet som bilag). Heraf fremgår, at vejanlæg ikke er indregnet i de enkelte, påtænkte
nye grunde – bortset fra en enkelt grund, som får en lang indkørsel for sig selv. Denne
indkørsel bliver en del af den pågældende grund. Herefter blev der stemt om det fremsatte
forslag: Om Grundejerforeningen kan tiltræde den aftale om vilkårene for optagelse i
Grundejerforeningen, som ansøgers advokat har fremsendt.

Ved afstemningen stemte 22 (9 personer + 13 fuldmagter) for og 1 (afleveret som fuldmagt)
imod aftaleforslaget. Forslaget er herefter endeligt vedtaget, men det blev understreget, at
vedtagelsen forudsætter, at den fremsendte aftale (med præcisering af det vejareal, der skal
overdrages til grundejerforeningen) tiltrædes af Vejle Kommune.  

Ad 3:
Der blev på selve generalforsamlingen fremlagt brev fra Vejle Kommune vedrørende
udstykningen af ovennævnte ejendom (fremsendt til grundejerforeningen i kopi), som rejser
tvivl om Vejle Kommunes holdning til den aftale, der blev vedtaget ovenfor. Der indledes
herefter dialog med udstykker og Vejle Kommune – med udstykkers advokat som den
indbydende part. 

Vejle, den 29. november 2007

Bent Erik Christensen Michael Jul-Nørup Pedersen
Dirigent Referent


